
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 
 

 
Zarządzenie Nr 364/2011 

                                         Prezydenta Miasta Kalisza 
                                         z dnia 4 sierpnia 2011r. 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia procedur związanych z realizacją projektu 
pn. „Rozwój i poprawa jakości transportu publicznego w Kaliszu-etap II” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Priorytetu II „Infrastruktura komunikacyjna”, Dział ania 2.5 „Rozwój miejskiego 
transportu zbiorowego”, Schematu II „Zakup nowego taboru w ramach miejskiego 
systemu transportu publicznego” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 
 
 
Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 01.09.2010r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn.zm.) w  

związku z rozporządzeniem Rady (WE) nr 1083/2006 z 11 lipca 2006r. ustanawiającego 

ogólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylające rozporządzenie (WE) nr 

1260/99 (Dz.U.UE L 210 z 31.07.2006r.), rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006  z dnia 

8 grudnia 2006r. ustanawiające szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) 

nr 1083/2006 (Dz.U.UE L 371 z 27.12.2006r.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się procedury związane z realizacją projektu pn. „Rozwój i poprawa jakości 

transportu publicznego w Kaliszu-etap II” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Procedury stosowane w związku z realizacją projektu stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
 

1.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Ewidencji      

      Działalności Gospodarczej.   

 

 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 
 

 

2.  Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 

zaangażowanych w realizację projektu do zapoznania pracowników z zasadami 

stosowanymi w związku z realizacją projektu oraz do przestrzegania norm w nich 

zawartych. 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


